

FOR THE NEXT LEVEL OF BUSINESS LEADERSHIP











# MBA for Working Executives

Among the Top 25 B-Schools in the Asia-Pacific QS Executive MBA Rankings (2025)

Indian Institute of Management Indore invites applications from eligible candidates for admission to the  $24^{\text{th}}$  batch of the two-year PGPMX commencing January 2026.

### Programme Highlights

- On-campus classes on alternate weekends at Powai, Mumbai Campus.
- Session with Faculty of IIM Indore.
- Upon successful completion of the programme, participants are awarded the Master of Business Administration degree.
- Programme includes IIM Indore Campus Immersion and International Immersion.

### Eligibility & Admission Process:

- Bachelor's degree with minimum 50% or equivalent CGPA.
- 5 Years of work experience after bachelor's degree as on the last date for applications.
- Selection based on GMAT/GRE/ CAT/ IIMI Aptitude Test and Interview.

#### **IMPORTANT DATES**

Last date for Application: Monday, 01 December 2025 Online Aptitude Test and Interview:

# Sunday, 07 December 2025

#### Webinars

Sunday, 12 October 2025 at 10.30 am Sunday, 16 November 2025 at 10.30 am

Register here:

www.iimidr.ac.in/?p=7035



**Venue for Classes:** IIM Indore, Mumbai Campus, 7th Floor, Hiranandani Knowledge Park, Powai, Mumbai – 400076, Maharashtra.

Contact for Admissions: PGPMX Office, Indian Institute of Management Indore, Prabandh Shikhar, Rau-Pithampur Road, Indore - 453556, MP. Tel.: +91-731-2439709, 779, 793, +91-9589013774, E-mail: pgpmxadmission@iimidr.ac.in













# कार्यकारी अधिकारियों के लिए एमबीए (MBA)

एशिया प्रशांत क्षेत्र के शीर्ष 25 बी
-स्कूलों में शामिल क्यूएस कार्यकारी
एमबीए रैंकिंग 2025

भारतीय प्रबंध संस्थान इन्दौर जनवरी 2026 से शुरू होने वाले पीजीपीएमएक्स के द्विवर्षीय 24वें वैच में प्रवेश के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है।

## कार्यक्रम की मुख्य विशेषताएं

- ♦ कक्षाएं पवई, मुंबई परिसर में वैकल्पिक सप्ताहांतों को।
- आईआईएम इन्दौर के संकाय द्वारा शिक्षण।
- कार्यक्रम सफलतापूर्वक पूर्ण करने पर व्यवसाय प्रबंधन में स्नातकोत्तर (एमबीए) डिग्री।
- प्रोग्राम में सम्मिलित आईआईएम इन्दौर कैम्पस एवं अंतरराष्ट्रीय निमज्जन (इमर्शन)।

### योग्यता एवं चयन प्रक्रिया

- क्लातक डिग्री में न्यूनतम 50% या समकक्ष सी.जी.पी.ए.
- क्रातक डिग्री के बाद 5 वर्ष का कार्यानुभव आवेदन के अंतिम तिथि के दिन।
- चयन जीमेट/जीआरई/केट/आईआईएमआई
   एप्टीट्यूड टेस्ट और इंटरव्यू के आधार पर।

# महत्वपूर्ण तिथियां

आवेदन की अंतिम तिथिः सोमवार, 01 दिसंबर 2025 एप्टीट्यूड टेस्ट और साक्षात्कारः

#### वेबिनार

रविवार, 12 अक्टूबर 2025 प्रात: 10.30 बजे रविवार, 16 नवंबर 2025 प्रात: 10.30 बजे यहां रजिस्टर करें:

www.iimidr.ac.in/?p=7035



कक्षाओं का स्थान: आईआईएम इन्दौर, मुंबई परिसर, 7वीं मंजिल, हीरानंदानी नॉलेज पार्क, पवर्ड, मुम्बई - 400076, महाराष्ट्र

प्रवेश के लिए संपर्क करें: पीजीपीएमएक्स कार्यालय, भारतीय प्रबंध संस्थान इन्दौर, प्रबंध शिखर, राऊ-पीथमपुर रोड, इन्दौर 453556 मध्य प्रदेश

फ़ोन: +91-731-2439709, 779, 793, +91-9589013774, ईमेल: pgpmxadmission@iimidr.ac.in